[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2016 №  728
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского поселения от 29.04.2015 № 389

« О создании единой комиссии без  образования отдельного структурного подразделения по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Зерноградское городское  поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.04.2015 № 389 « О создании единой комиссии без  образования отдельного структурного подразделения по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Зерноградское городское  поселение» (далее Постановление)  следующие изменения:

1.1. по тексту Постановления слова: «Митина Мария Ивановна» в соответствующем числе и падеже заменить на «Погребняк Лариса Анатольевна» в соответствующем числе и падеже.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения Зерноградского района «Зерноград официальный»  и разместить на официальном сайте Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Ознакомить  председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с настоящим постановлением под роспись.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зерноградского

городского поселения

А.И. Платонов